
Suvestinė redakcija nuo 2017-03-08 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2015-02-24, i. k. 2015-02870 

 

 

 
MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ MOKĖJIMO UŽ SOCIALINES 

PASLAUGAS TVARKOS PATVIRTINIMO 

 

2015 m. vasario 23 d. Nr. 1-51 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  16 straipsnio 4 dalimi ir 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 13 straipsnio 4 dalies 3 

punktu, Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2006 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 583 „Dėl mokėjimo už socialines paslaugas 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3 punktu, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo 

metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 

„Dėl socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, Socialinių 

paslaugų katalogu, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės  apsaugos ir darbo ministro 2006 m. 

balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-93 „Dėl socialinių paslaugų katalogo patvirtinimo“, Marijampolės 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  
1. Neteko galios nuo 2017-03-08 

Punkto naikinimas: 

Nr. 1-47, 2017-02-27, paskelbta TAR 2017-03-07, i. k. 2017-03698 

 

2 .  Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Marijampolės savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 6 d. sprendimo Nr. 1-1062 „ Dėl 

socialinių paslaugų kainų patvirtinimo“ 2 punktą;  

2.2. Marijampolės savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. 1-356 „Dėl 

Marijampolės savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 1 punktą; 

2.3. Marijampolės savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 28 d. sprendimą Nr. 1-173 „Dėl 

Marijampolės savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. 1-356 „ Dėl Marijampolės 

savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ dalinio 

pakeitimo“. 

 

 

 

Savivaldybės meras  Vidmantas Brazys 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2017-03-08 

Priedo naikinimas: 

Nr. 1-47, 2017-02-27, paskelbta TAR 2017-03-07, i. k. 2017-03698 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fd247170031511e78034be159a964f47
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fd247170031511e78034be159a964f47


 

 

 
1. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-47, 2017-02-27, paskelbta TAR 2017-03-07, i. k. 2017-03698 
Dėl Marijampolės savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fd247170031511e78034be159a964f47

